
РЕШЕНИЕ
Совета Красновидовского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан

10.03.2025г.                                                                                      №139       

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  Совета  Красновидовского
сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан от 10 декабря 2024 года № 132 «О
бюджете   Красновидовского  сельского
поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики
Татарстан на 2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также руководствуясь
п.1  ст.93 Устава Красновидовского  сельского  поселения  Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  Совет  Красновидовского  сельского
поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
    
1. Внести в решение Совета Красновидовского сельского поселения Камско-Устьинского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  10 декабря  2024 года  №132  «О
бюджете   Красновидовского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального
района Республики Татарстан на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
изменения и дополнения, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.

Глава Красновидовского сельского поселения 
Камско-Устьинского муниципального района
Республики Татарстан                                                                               Болтаков А.А.

Приложение № 1



к решению Совета 
от 10.03.2025 года № 139

 
Изменения и дополнения в ведомственную структуру расходов

Красновидовского сельского поселения
Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год.

 
(тыс. рублей)

Наименование Вед
-во

Рз ПР КЦСР КВР 2025 г

Исполнительный комитет 226 141,8
Национальная экономика 226 04 141,8

 Другие вопросы в области  национальной 
экономики

226 04 12 141,8

Мероприятия  по землеустройству и 
землепользованию

226 04 12 1600173440 141,8

Закупка  товаров,  работ  и  услуг  для
обеспечения  государственных
(муниципальных) нужд

226 04 12 1600173440 200 141,8

ВСЕГО 141,8


